
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO LAGONEGRO 
(Comuni Lagonegro e Rivello) 

SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO – C.P.I.A.  
Piazza della Repubblica s.n.c. Tel.: 0973/21037 – 233664  -  Sito Internet: www.iclagonegro.edu.it  

85042 L A G O N E G R O (PZ) 
C.F.: 91002130762                               e-mail: pzic85200x@istruzione.it  -    pzic85200x@pec.istruzione.it 

 

- Ai Docenti 

- Al sito web - sez. Home page 

- All’Albo on line 

- ATTI 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE per l’a. s.   
                       2020/21 - Personale DOCENTE della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Sec. di I grado. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’OM n. 182 del 23 marzo 2020; 

VISTO  il CCNI sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA per l’a. s. 
2019/2020 sottoscritto il 6 marzo 2019; 

VISTA  la propria comunicazione prot. 961 del 30/03/2020 “Individuazione 
soprannumerari – a. s. 2020/21”; 

PRESO ATTO della modulistica compilata a cura del personale interessato ed inoltrata a 
questo I.C. in risposta alla predetta comunicazione; 

VISTA la pubblicazione in data 24/04/2020 delle graduatorie interne d’Istituto 
PROVVISORIE del personale DOCENTE con contratto a Tempo 
Indeterminato di Scuola dell’INFANZIA – PRIMARIA – SEC. I GRADO per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 2020/21 prot. n. 1227 
07-01 (Uscita) del 24/04/2020 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna 05/05/2020 delle graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE del 
personale DOCENTE con contratto a Tempo Indeterminato di Scuola dell’INFANZIA – PRIMARIA 
– SEC. I GRADO per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 2020/21; 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Giudice del lavoro nei modi e termini di 
Legge, dalla data di pubblicazione delle stesse all’Albo on-line e al sito web, sez. Home page. 

 

 

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                            F.to Prof.ssa Dorotea ODATO 
                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a 
                                                                                  mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2  
                                                                                                           D. Lgs n. 39/93 




